
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/09/29 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/09/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/09/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě č. 99 N 12/50 SPU 

338133/2022/144/Be mezi obcí a Českou republikou Státní pozemkový úřad se sídlem Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ 01312774, jehož předmětem je změna vlastnictví p.p.č. 381/1 

v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna a změna výše ročního nájemného, a který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2022/09/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu nebytových prostor mezi obcí a 

Janou Havelkovou se sídlem Ostrov čp. 100, IČ 63201682, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

nebytových prostor v budově Kulturního domu v Rudolticích čp. 95 přísálí, výčep, chodby, sociální 

zařízení, části dvora a přístupové části k 31.12.2022, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/09/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 7 k NS č. 626/3, jehož předmětem je převod nájmu 

a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/09/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a SPS 

Sázava, o. s. se sídlem Sázava 34, 563 01 Lanškroun, IČ 22663428 jako obdarovaným ve výši 5.000,- 

Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/09/29 

 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí oznámení ředitelky Základní školy a mateřské školy Rudoltice o 

vyhlášení ředitelského volna dne 18. listopadu 2022 v Základní škole a mateřské škole Rudoltice.  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 13.10.2022 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka                                                                            

 


